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SPLITTER PRZEDNI VOLKSWAGEN POLO
MK5 R WRC

Cena 836,24 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154558

Kod producenta VW-PO-5-WRC-FD1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

SPLITTER PRZEDNI VOLKSWAGEN POLO MK5 R WRC
Pasuje do: VOLKSWAGEN POLO MK5 R WRC 2013

Maxton Design jest nowoczesnym przedsiębiorstwem, które specjalizuje się w produkcji świetnej jakości części
samochodowego tuningu optycznego. Firma należy do grona liderów na rynku europejskim i ma w ofercie produkty, dzięki
którym odświeżysz wygląd swojego samochodu oraz poprawisz jego aerodynamikę. Na ofertę producenta składają się przede
wszystkim solidne splittery, zderzaki, spoilery, dokładki progów czy dyfuzory. Wspomniane elementy wyposażenia dopasować
można do pojazdów kilkudziesięciu marek. Dzięki tak bogatemu asortymentowi producent uznawany jest za jednego z
najbardziej konkurencyjnych w Europie. Z myślą o VW Polo 5 R WRC powstał funkcjonalny splitter przedni. Element ma
ciekawy design i jest gotowy do użytku.

Dlaczego warto rozważyć zakup splittera przedniego do VW Polo 5 R WRC?

poprawi aerodynamikę pojazdu
jest odporny na wilgoć
ma zabezpieczenie UV
występuje w kilku wersjach wykończenia powierzchni
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN

Splitter przedni do VW Polo 5 R WRC został wykonany z wysokiej jakości ABS. Tworzywo powstało z przeznaczeniem do
wykorzystania w przemyśle motoryzacyjnym. Materiał cechuje wytrzymałość, odporność na uszkodzenia mechaniczne i
chemiczne oraz elastyczność. ABS nie ulega szkodliwemu oddziaływaniu wilgoci ani wysokich czy niskich temperatur.
Tworzywo stosowane jest do produkcji części tuningu optycznego, a także wielu innych elementów znajdujących się w
podstawowym wyposażeniu pojazdów. Splitter przedni od Maxton Design został pokryty powłoką chroniącą przed promieniami
UV. Element wysyłany jest wraz z zestawem montażowym.

Splitter przedni do VW Polo 5 R WRC optycznie obniży nadwozie, dzięki czemu samochód nabierze ciekawszego i bardziej
sportowego charakteru. Za sprawą dokładki powietrze dostające się pod zderzak z większą siłą naciśnie na przednią oś,
poprawiając tym samym przyczepność i stabilność pojazdu. Odczujesz to zwłaszcza w trakcie przejazdów z większą
prędkością. Splitter dostępny jest w teksturowanej, połyskującej oraz carbonowej wersji wykończenia powierzchni.
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